UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-ĐTC Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v mời họp xem xét nội dung đề

xuất điều chỉnh kế hoạch lựa chọn

nhà thầu một số gói thầu thuộc dự

án Xây dựng hệ thống quản lý

quy hoạch hạ tầng đô thị

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Xây dựng.

Căn cứ Tờ trình số 3840/TTr-SXD ngày 31/12/2024 của Sở Xây dựng, về

việc thẩm định, phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu

thuộc dự án Xây dựng hệ thống quản lý quy hoạch hạ tầng đô thị.

Sở Kế hoạch và Đầu t  mời đại diện  uý c  quan tham dự cuộc họp chi tiết

nh  sau:

1. Nội dung họp: Xem xét nội dung đề xuất điều chỉnh nội dung kế hoạch

lựa chọn gói thầu số 09 và bổ sung các gói thầu số 10 và 11 vào dự án của Chủ đầu

t  (Sở Xây dựng) tại Tờ trình số 3840/TTr-SXD ngày 31/12/2024 nêu trên.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày  06 tháng 02 năm 2025.

3. Địa điểm: Ph ng họp Sở Kế hoạch và Đầu t .

 . Ch     :  ng Nguy n Văn Cẩn, Phó Giám đốc Sở.

Đề nghị  uý c  quan h  tr , s p xếp tham dự đ  cuộc họp đạt kết quả.

Trân trọng cám  n./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Nh  trên;

- BLĐ Sở;

- L u: VT, ĐTC.lvl.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2025-02-04T15:36:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T15:36:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T15:36:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!